
 

ZARZĄDZENIE NR 8.2024 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270  ze zm.)  oraz § 10 Uchwały Nr XLII.320.2023 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                               604,80 zł  

2. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę                                   4.903,78 zł                                        

3. Dokonać zmniejszenia rezerwy ogólnej dz. 758 rozdz. 75818 § 4810  o kwotę 1.699,10 zł 

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                                   1.311,70 zł         

5. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                                    7.309,78 zł  

6. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem                -  35.256.769,63 zł 

- z tego: bieżące   17.988.064,39 zł, majątkowe    17.268.705,24 zł 

2) Plan wydatków ogółem        -   36.846.046,19 zł 

- z tego: bieżące  17.919.849,92 zł,  majątkowe    18.926.196,27 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.589.276,56 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13.181,08 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.576.095,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2917



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -604,80 0,00

0,00 0,00

60004 -604,80 0,00

0,00 0,00

-604,80 0,00

852 0,00 4 903,78

0,00 0,00

85231 0,00 4 903,78

0,00 0,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8.2024 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 28 maja 2024 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 22 360,00 27 263,78

Pomoc społeczna 186 772,00 191 675,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

12 268,80 11 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 12 268,80 11 664,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 12 268,80 11 664,00

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 17 268 705,24 17 268 705,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 177 917,68 2 177 917,68

bieżące

bieżące 15 401 458,32 15 401 458,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

109 073,32 109 073,32

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok

Rodzaj Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2917



0,00 4 903,78

razem: -604,80 4 903,78

0,00 0,00

-604,80 4 903,78

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 35 252 470,65 35 256 769,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 286 991,00 2 286 991,00

bieżące 2 582 307,09 2 586 606,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

22 360,00 27 263,78

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2917



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 951,72 163 951,72 163 951,72 0,00 163 951,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8.2024 Wójta gminy Szudziałowo z dnia 28 maja 2024 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2024 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2917



-1 699,10 -1 699,10 -1 699,10 0,00 -1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 252,62 162 252,62 162 252,62 0,00 162 252,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 879,00 78 879,00 78 879,00 0,00 78 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 699,10 -1 699,10 -1 699,10 0,00 -1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 179,90 77 179,90 77 179,90 0,00 77 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 879,00 78 879,00 78 879,00 0,00 78 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 699,10 -1 699,10 -1 699,10 0,00 -1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 179,90 77 179,90 77 179,90 0,00 77 179,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 201 540,12 15 275 343,85 13 025 983,84 7 468 941,68 5 557 042,16 824 900,00 678 744,18 136 425,83 0,00 609 290,00 18 926 196,27 18 926 196,27 0,00 0,00

-1 699,10 -1 699,10 -1 699,10 0,00 -1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699,10 1 699,10 1 699,10 0,00 1 699,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 201 540,12 15 275 343,85 13 025 983,84 7 468 941,68 5 557 042,16 824 900,00 678 744,18 136 425,83 0,00 609 290,00 18 926 196,27 18 926 196,27 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

833 148,29 833 148,29 833 148,29 10 296,95 822 851,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,90 -126,90 -126,90 -126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,90 126,90 126,90 0,00 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 148,29 833 148,29 833 148,29 10 170,05 822 978,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 148,29 833 148,29 833 148,29 10 296,95 822 851,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126,90 -126,90 -126,90 -126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,90 126,90 126,90 0,00 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 148,29 833 148,29 833 148,29 10 170,05 822 978,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 646 968,50

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 646 968,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2917



-16,95 -16,95 -16,95 -16,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439,05 1 439,05 1 439,05 1 439,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,45 -2,45 -2,45 -2,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395,36 5 395,36 5 395,36 0,00 5 395,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,90 126,90 126,90 0,00 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 522,26 5 522,26 5 522,26 0,00 5 522,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,50 91,50 91,50 91,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,50 -7,50 -7,50 -7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 268,80 12 268,80 12 268,80 0,00 12 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,80 -604,80 -604,80 0,00 -604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 268,80 12 268,80 12 268,80 0,00 12 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,80 -604,80 -604,80 0,00 -604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 268,80 12 268,80 12 268,80 0,00 12 268,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,80 -604,80 -604,80 0,00 -604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 276,00 93 276,00 41 416,00 29 308,25 12 107,75 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 276,00 93 276,00 41 416,00 28 728,25 12 687,75 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232,00 13 232,00 13 232,00 10 732,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 232,00 13 232,00 13 232,00 10 152,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2917



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 772,00 186 772,00 8 156,00 2 876,00 5 280,00 0,00 178 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903,78 4 903,78 143,78 79,78 64,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 675,78 191 675,78 8 299,78 2 955,78 5 344,00 0,00 183 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 360,00 22 360,00 574,00 574,00 0,00 0,00 21 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 903,78 4 903,78 143,78 79,78 64,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 263,78 27 263,78 717,78 653,78 64,00 0,00 26 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574,00 574,00 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79,78 79,78 79,78 79,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653,78 653,78 653,78 653,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582 307,09 2 582 307,09 1 130 997,09 241 950,20 889 046,89 0,00 1 451 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,70 -1 311,70 -1 311,70 -706,90 -604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 610,68 5 610,68 850,68 79,78 770,90 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 606,07 2 586 606,07 1 130 536,07 241 323,08 889 212,99 0,00 1 456 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2917



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

DOCHODY 

1. Na podstawie pisma PUW w Białymstoku nr FB-II.3111.169.2024.MN z dnia 16.05.2024 r. zmniejsza 

się plan dochodów i wydatków o kwotę 604,80 zł w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy, ponieważ 

zadanie zlecone zrealizowano w niższej kwocie. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.903,78 zł w rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców  

ze środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa. 

WYDATKI 

1. Plan rezerwy ogólnej zmniejsza się o kwotę 1.699,10 zł,  zwiększając plan w rozdz. 75108 Wybory  

do Sejmu i Senatu na  zwrot nienależnie pobranej dotacji za 2023 rok. 

2. W ramach działalności Urzędu dokonano przesunięć w rozdz. 01095 Pozostała działalność - kwota 

126,90 zł,  rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego - kwota 580,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 85231 Pomoc cudzoziemcom o kwotę 4.824,00 zł  

na świadczenie za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz o kwotę 79,78 zł 

za nadanie numeru PESEL. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2917


		2024-06-10T13:07:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




